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◆今大会で樹立された新記録
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時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  09:00 曇り 南東 0.1 18.1 51.6
  10:00 曇り 北北西 1.3 18.9 49.2
  11:00 曇り 南 1.2 19.0 51.8
  12:00 曇り 南南東 2.2 18.5 51.1
  13:00 曇り 西南西 2.1 18.6 51.2
  14:00 曇り 南西 1.3 19.1 47.7
  15:00 曇り 南西 1.3 18.3 51.7

2019年度諏訪陸上競技記録会
（大会コード19171708）

公式記録集

諏訪陸上競技協会　茅野市陸上競技協会　岡谷市陸上競技協会

諏訪陸上競技協会

2019年 5月 6日（月・祝）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

葛城　光一

矢花　之宏

◆グランドコンディション



主　催　諏訪陸上競技協会　茅野市陸上競技協会　岡谷市陸上競技協会　諏訪市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 葛城　光一

　　　　　下諏訪町スポーツ協会陸上競技部　富士見町体育協会陸上競技部　原村体育協会 投てき審判長 葛城　光一
主　管　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 葛城　光一
【開催日】 ２０１９年　５月　６日（月・祝）

【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか トップ８一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/ 6 男子 笠原 大暉(3) 11.57 小平 桜雅(2) 11.88 小林 雅人 12.03 矢澤 恵一 12.08 大淵 翔也(3) 12.19 國井 駿太(2) 12.29 矢澤 悠哉 12.37 尾関 直也(1) 12.44

100m 岐阜大 岡谷南高 FIVETOOL 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 下諏訪向陽高 岡谷南高 諏訪市陸協 岡谷工高
 5/ 6  +0.0 笠原 大暉(3) 23.39 矢澤 恵一 24.24 矢澤 悠哉 24.26 小林 雅人 24.44 諏訪 玲二(1) 25.04 小林 勇輝(1) 26.88 河合 生稀(1) 26.99

200m 岐阜大 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 諏訪市陸協 FIVETOOL 岡谷南高 岡谷工高 岡谷工高
 5/ 6 天野 建治(1) 2:23.53

800m 下諏訪向陽高
 5/ 6 細川 賢太郎(2) 4:55.78 清水 一樹(1) 5:16.79 小平 歩(2) 5:16.96 福山 蒼太(1) 5:19.17 北澤 亮太朗(1) 5:53.20

1500m 岡谷南高 岡谷南高 岡谷南高 岡谷東高 岡谷工高
 5/ 6 野中 大地(1) 1.55

走高跳 岡谷南高
 5/ 6 岩﨑 遼(1) 5.79(+0.1) 小林 海(1) 5.58(-0.2) 丸山 輝(1) 5.37(0.0) ??田 陸斗(1) 5.28(-1.2) 西野 瑛修(1) 5.04(+1.4) 松崎 恭一朗(1) 4.88(-0.6)

走幅跳 岡谷工高 岡谷南高 岡谷工高 下諏訪向陽高 駒ヶ根工高 下諏訪向陽高
 5/ 6 大淵 翔也(3) 9.07 中村 紘大(1) 8.43 片倉 広喜(1) 8.15 今井 史弥(1) 5.39

砲丸投(6.000kg) 下諏訪向陽高 岡谷工高 岡谷東高 岡谷工高
 5/ 6 笹野 弘充 37.38

円盤投(2.000kg) NTFCLUB
 5/ 6 西郷 鴻次朗(2) 20.34 中村 紘大(1) 12.24

円盤投(1.750kg) 岡谷工高 岡谷工高
 5/ 6 斎藤 元気 49.39

やり投(800g) NTFCLUB
 5/ 6 東海大諏訪(A)       42.91 諏訪二葉高       44.28 岡谷南高       46.31

4×100m 遠山 龍之介(2) 那須 祐己(3) 諏訪 玲二(1)
市川 凌大(1) 山口 大輝(2) 小林 海(1)
今井 頼人(1) 原 玲緒(3) 國井 駿太(2)
河野 統徳(1) 小林 蓮(3) 小平 桜雅(2)

 5/ 6 中学男子 漆戸 柊哉(3) 12.11 丸山 大翔(3) 12.35 宮坂 匠(3) 12.44 臼井 伶(2) 12.54 壬生 新(3) 12.56 有賀 大地(3) 茅野東部中 12.65 樋口 ｼﾝｼﾞ(3) 12.66
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷西部中 上諏訪中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷東部中 原田 裕哉(3) 上諏訪中 伊那東部

川村 京平(3)
茅野北部中

 5/ 6 増田 光月(3) 24.09 漆戸 柊哉(3) 24.39 名取 勇人(3) 25.06 丸山 大翔(3) 25.20 矢島 壮野(3) 25.24 依田 真叶(3) 25.29 矢島 武流(3) 25.40 窪田 翔真(3) 25.51
200m 長峰中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富士見中 岡谷西部中 茅野東部中 中込中 清陵附属中 富士見中

 5/ 6 山崎 優葵(3) 2:07.89 横澤 静也(2) 2:09.68 馬場 直喜(3) 2:11.81 鈴木 創太(3) 2:13.55 真道 叶羽(2) 2:13.96 小平 悟(3) 2:13.99 藤森 大和(1) 2:16.68 前田 翔太(2) 2:17.48
800m 更埴西中 北安松川中 富士見中 茅野東部中 茅野東部中 富士見中 諏訪南 茅野北部中

 5/ 6 田所 夢太郎(3) 4:27.00 岡戸 優虎(2) 4:30.40 梅原 悠良(2) 4:31.09 林 幸史郎(3) 4:39.75 鈴木 創太(3) 4:39.76 伊藤 晴希(3) 4:41.56 藤森 大和(1) 4:41.80 熊谷 航陽(2) 4:49.31
1500m 富士見中 原中 ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪中 茅野東部中 岡谷西部中 諏訪南 ISｼﾞｭﾆｱ

 5/ 6 田所 夢太郎(3) 9:09.04 松尾 悠登(3) 9:59.20 柳澤 柑太(3) 10:47.53 今井 結斗(2) 11:07.61 横山 廉汰郎(2) 11:08.14 牛山 門(2) 11:26.33
3000m 富士見中 下諏訪社中 中込中 茅野北部中 東御東部中 永明中

 5/ 6 内海 亮平(3) 15.27 壬生 新(3) 16.99 井尻 晴登(3) 17.48 木内　心大(3) 18.06 小林 草太(2) 18.87 遠藤 颯(2) 19.45 宮坂 志一(2) 19.60 上條 晄生(3) 19.87
110mH(0.914m) 上田第一中 岡谷東部中 上田第一中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 上諏訪中 岡谷東部中 上諏訪中

 5/ 6 梶川 新(3) 1.70 宮原 有輝(3) 1.70 大澤 慶記(3) 1.55 小林 草太(2) 1.50 宮坂 志一(2) 1.50 濱 大智(3) 1.45
走高跳 山辺中 永明中 篠ﾉ井西 軽井沢A&AC 岡谷東部中 永明中

 5/ 6 安部 桂史郎(3) 4.00 両角 駿介(3) 3.20 田口 壱星(3) 3.10 新井 翔太(3) 3.10 日達 羽流(2) 2.50
棒高跳 原中 永明中 原中 上田第一中 原中

 5/ 6 原田 裕哉(3) 5.48(0.0) 矢沢 佑真(3) 5.30(0.0) 小平 晋太郎(2) 5.16(0.0) 西山 陸(3) 5.12(0.0) 川崎 友徳(3) 4.76(+1.2) 平島 迅(3) 4.74(+0.3) 北原 壱晟(3) 4.63(-0.7) 名取 陽(2) 4.61(0.0)
走幅跳 上諏訪中 富士見中 清陵附属中 長峰中 茅野北部中 茅野北部中 永明中 永明中

 5/ 6 田近 資武(3) 11.68 藤森 寿馬(2) 8.53 上田 航(3) 8.44 市瀬 秀耀(3) 8.34 小林 郁弥(3) 7.14 近藤 杜気(3) 5.35

砲丸投(5.000kg) 王滝中 長峰中 岡谷西部中 高森中 茅野東部中 茅野北部中
 5/ 6 田近 資武(3) 27.73

円盤投(1.500kg) 王滝中
 5/ 6 手塚 嵐太(3) 48.80 藤森 寿馬(2) 40.98 由井 晴陽(2) 31.88 近藤 杜気(3) 27.88

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小諸東中 長峰中 中込中 茅野北部中
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【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか トップ８一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/ 6 富士見中       48.76 長峰中(A)       49.25 岡谷西部中       49.78 上諏訪中       50.14 中込中       50.19 茅野東部中       50.55 清陵附属中(A)       51.35 茅野北部中(A)       51.56

4×100m 矢沢 佑真(3) 伊藤 良真(2) 横山 勇磨(2) 遠藤 颯(2) 日向 耕佑(3) 真道 叶羽(2) 傳田 悠人(2) 山田 龍(2)
名取 勇人(3) 増田 光月(3) 伊藤 晴希(3) 宮坂 匠(3) 由井 晴陽(2) 矢島 壮野(3) 矢島 武流(3) 両角 俐音(3)
窪田 翔真(3) 西山 陸(3) 三澤 煌明(2) 上條 晄生(3) 柳澤 柑太(3) 清水 太揮(2) 小平 晋太郎(2) 川崎 友徳(3)
小平 悟(3) 畔上 亮太(3) 丸山 大翔(3) 望月 翔太(3) 依田 真叶(3) 有賀 大地(3) 芳澤 大樹(3) 川村 京平(3)

 5/ 6 小学男子 遠藤 晄(6) 14.26 小川 夏生(5) 14.38 中島 瑛大(6) 14.57 小溝 悠晟(6) 14.84 木次 優敢(6) 14.92 小澤 聡(6) 14.96 佐藤 颯(6) 15.01 笠原 夕暉(5) 15.39
100m 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 両小野 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 両小野 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA

 5/ 6 熊谷 駿汰(6) 2:26.06 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6) 2:26.08 松下 陸人(6) 2:44.21 鵜飼 大雅(6) 2:45.82 平林 陽真(4) 2:51.97 吉村 蒼祐(5) 2:52.01 岡戸 獅門(5) 2:55.37 宮坂 悠(6) 2:56.14
800m ISｼﾞｭﾆｱ 下諏訪町体協 ISｼﾞｭﾆｱ 原PC 諏訪FA 両小野 原PC 諏訪FA

 5/ 6  +0.2 田中 翔(6) 15.68 松木 湧音(5) 15.73 増田 祐輝(5) 16.38 小口 双葉(5) 16.54 相馬 一護(6) 17.27 窪田 琉真(6) 17.53
80mH 両小野 四賀小 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5/ 6 田中 翔(6) 1.22 松木 湧音(5) 1.19 小口 双葉(5) 1.16 増田 祐輝(5) 1.05 窪田 琉真(6) 1.05 相馬 一護(6) 1.00
走高跳 両小野 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5/ 6 堀内 來夢(6) 4.44(-0.7) 小溝 悠晟(6) 4.14(+0.3) 飯山 想斗(5) 3.94(+0.6) 小川 夏生(5) 3.88(+0.6) 笠原 夕暉(5) 3.48(-0.8) 藤森 祐吏(5) 3.45(+0.8) 中村 牧生(6) 3.41(0.0) 宮坂 悠(6) 3.26(-0.8)
走幅跳 両小野 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA

 5/ 6 堀内 來夢(6) 47.41 里見 大地(5) 37.54 中村 牧生(6) 36.97 宇治 優心(5) 36.41 矢部 佑樹(5) 35.21 山嵜 騰雷(5) 31.29 藤森 祐吏(5) 30.60 瀬澤 葵(5) 30.09
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 両小野 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 両小野 四賀小 四賀小 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5/ 6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     1:01.04 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1:02.84 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1:03.88 原PC     1:04.87
4×100m 野口 海燕(5) 松村 大輝(4) 古沢 瑛翼(3) 鵜飼 大雅(6)

中村 牧生(6) 岩下 隼絆(4) 塩澤 佑真(3) 清水 准成(6)
相馬 一護(6) 嶽野 瑛人(4) 宮澤 佑茉(3) 岡戸 獅門(5)
木次 優敢(6) 佐藤 颯(6) 宮澤 知己(3) 奥 直也(6)



決勝 5月6日 12:30

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.7

 1 大淵 翔也(3)     12.19  1 笠原 大暉(3)     11.57 
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 下諏訪向陽高 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 岐阜大

 2 國井 駿太(2)     12.29  2 小平 桜雅(2)     11.88 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷南高 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷南高

 3 石山 純雅(1)     12.52  3 小林 雅人     12.03 
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 下諏訪向陽高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL

 4 諏訪 玲二(1)     12.72  4 矢澤 恵一     12.08 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 岡谷南高 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 林 海斗(1)     12.87  5 矢澤 悠哉     12.37 
ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 下諏訪向陽高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 6 小林 勇輝(1)     13.00  6 尾関 直也(1)     12.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷工高 ｵｾﾞｷ ﾅｵﾔ 岡谷工高

 7 西郷 鴻次朗(2)     13.40   八田 奨梧(1)      
ｻｲｺﾞｳ ｺｳｼﾞﾛｳ 岡谷工高 ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野吉田高

  黒野 真也(1)        久保川 峻吾      
ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 下諏訪向陽高 ｸﾎﾞｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ NTFCLUB

  小田切 民朗(1)      
ｺﾀｷﾞﾘ  ﾀﾐｵ 駒ヶ根工高

   1 笠原 大暉(3) 岐阜大     11.57 (-1.7)   2   1
   2 小平 桜雅(2) 岡谷南高     11.88 (-1.7)   2   2
   3 小林 雅人 FIVETOOL     12.03 (-1.7)   2   3
   4 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.08 (-1.7)   2   4
   5 大淵 翔也(3) 下諏訪向陽高     12.19 (-0.9)   1   1
   6 國井 駿太(2) 岡谷南高     12.29 (-0.9)   1   2
   7 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     12.37 (-1.7)   2   5
   8 尾関 直也(1) 岡谷工高     12.44 (-1.7)   2   6
   9 石山 純雅(1) 下諏訪向陽高     12.52 (-0.9)   1   3
  10 諏訪 玲二(1) 岡谷南高     12.72 (-0.9)   1   4
  11 林 海斗(1) 下諏訪向陽高     12.87 (-0.9)   1   5
  12 小林 勇輝(1) 岡谷工高     13.00 (-0.9)   1   6
  13 西郷 鴻次朗(2) 岡谷工高     13.40 (-0.9)   1   7
    黒野 真也(1) 下諏訪向陽高          (-0.9) 欠場   1    
    小田切 民朗(1) 駒ヶ根工高          (-0.9) 欠場   1    
    八田 奨梧(1) 長野吉田高          (-1.7) 欠場   2    
    久保川 峻吾 NTFCLUB          (-1.7) 欠場   2    

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   167 7  9065

6   242 6   245

7   155 8  9001

4   202 2  9173

3   161 9  9170

8   275 5   269

2   264 3  1078
欠場

1   158 4  9011
欠場 欠場

9   505
欠場

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9065
  245
 9001
 9173
  167
  242
 9170
  269
  155
  202
  161
  275
  264
  158
  505
 1078
 9011

男子

100m

決勝

男子

100m
タイムレース



決勝 5月6日 12:10

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.8

 1 西沢 颯馬(2)     14.17  1 遠藤 颯(2)     14.02 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中

 2 竹内 浩二(2)     14.29  2 清水 雅矢(2)     14.22 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾔ 茅野北部中

 3 小林 郁弥(3)     14.48  3 鈴木 健太(2)     14.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 清陵附属中

 4 中尾 遥都(2)     14.49  4 河東 淳人(3)     14.35 
ﾅｶｵ ﾊﾙﾄ 岡谷北部中 ｶﾜﾄｳ ｱﾂﾄ 茅野北部中

 5 北原 将道(1)     14.68  5 市川 蓮也(2)     14.64 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪市陸協 ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中

 6 牛山 拓海(2)     15.49  6 倉澤 傑(2)     14.78 
ｳｼﾔﾏ ﾀｸﾐ 茅野北部中 ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中

 7 森本 留衣(3)     15.72  7 相馬 未来(1)     14.87 
ﾓﾘﾓﾄ ﾙｲ 茅野北部中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 梅津 創成(2)     17.69  8 漆戸 遥希(1)     15.26 
ｳﾒﾂﾞ ｿｳｾｲ 長峰中 ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小平 青空(2)     19.64   尾台 浩都(2)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｿﾗ 永明中 ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ 永明中

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -1.1

 1 小平 晋太郎(2)     13.41  1 両角 俐音(3)     13.14 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野北部中

 2 福田 琉衣(2)     13.48  2 大野 陸斗(3)     13.33 
ﾌｸﾀﾞ ﾙｲ 岡谷北部中 ｵｵﾉ ﾘｸﾄ 茅野北部中

 3 上條 晄生(3)     13.62  3 北原 壱晟(3)     13.43 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中

 4 北嶋 利記(3)     13.65  4 三澤 煌明(2)     13.48 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾄｼｷ 茅野北部中 ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 5 多田 夏音(1)     13.89  5 清水 太揮(2)     13.55 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部中

 6 奧 大地(2)     13.92  6 名取 陽(2)     13.58 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中

 7 大江 瑛斗(2)     13.97  7 小口 蒼葉(1)     14.07 
ｵｵｴ ｱｷﾄ 茅野北部中 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 中村 光(2)     14.05   山田 龍(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野北部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ 茅野北部中

  三井 颯也(2)        鎌倉 伊吹(2)      
ﾐﾂｲ ｿｳﾔ 富士見中 ｶﾏｸﾗ ｲﾌﾞｷ 長峰中

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.3

 1 畔上 亮太(3)     12.85  1 臼井 伶(2)     12.54 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 依田 真叶(3)     12.89  2 有賀 大地(3)     12.65 
ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中込中 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中

 3 望月 翔太(3)     12.99  3 川崎 友徳(3)     12.67 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ｶﾜｻｷ ﾄﾓﾉﾘ 茅野北部中

 4 市瀬 秀耀(3)     13.00  4 矢島 武流(3)     12.79 
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

 5 傳田 悠人(2)     13.04  5 矢島 壮野(3)     12.83 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中

 6 伊藤 良真(2)     13.15  6 窪田 翔真(3)     13.00 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

 7 成瀬 碧(3)     13.16  7 木次 夏雪(2)     13.21 
ﾅﾙｾ ｱｵｲ 永明中 ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 富士見中

 8 横山 勇磨(2)     13.19   小平 遥暉(3)      
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 高森中

 9 真道 叶羽(2)     13.47 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部中

[ 7組] 風速 -1.3

 1 漆戸 柊哉(3)     12.11 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 丸山 大翔(3)     12.35 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 3 宮坂 匠(3)     12.44 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中

 4 壬生 新(3)     12.56 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 5 原田 裕哉(3)     12.65 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

 6 樋口 ｼﾝｼﾞ(3)     12.66 
ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部

 7 川村 京平(3)     12.66 
ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ 茅野北部中

 8 宮原 有輝(3)     13.01 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8865 4  7704

2  8862 8  7815

6  7888 2  8861

8  7604 6  7823

3  9169 1  7858

7  7812 9  7870

5  7839 5  9042

9  7842 3  9029

1  7808 7  7802
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8860 5  7824

5  7605 3  7821

4  7700 4  7796

7  7829 7  7586

9  9044 2  7873

8  8680 6  7801

3  7837 8  9032

1  7831 9  7835
失格

2  7932 1  7863
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7857 3  7737

6  4122 5  7872

4  7703 6  8851

2  8406 4  7946

9  8863 7  7887

7  7843 8  7925

1  7795 2  7933

3  7587 9  8405
欠場

8  7871

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7742

9  7583

6  7702

5  7633

8  7701

2  8121

3  7825

4  7799

中学男子

100m
決勝



   1 漆戸 柊哉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.11 (-1.3)   7   1
   2 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     12.35 (-1.3)   7   2
   3 宮坂 匠(3) 上諏訪中     12.44 (-1.3)   7   3
   4 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.54 (+0.3)   6   1
   5 壬生 新(3) 岡谷東部中     12.56 (-1.3)   7   4
   6 有賀 大地(3) 茅野東部中     12.65 (+0.3)   6   2
   6 原田 裕哉(3) 上諏訪中     12.65 (-1.3)   7   5
   8 樋口 ｼﾝｼﾞ(3) 伊那東部     12.66 (-1.3)   7   6
   8 川村 京平(3) 茅野北部中     12.66 (-1.3)   7   7
  10 川崎 友徳(3) 茅野北部中     12.67 (+0.3)   6   3
  11 矢島 武流(3) 清陵附属中     12.79 (+0.3)   6   4
  12 矢島 壮野(3) 茅野東部中     12.83 (+0.3)   6   5
  13 畔上 亮太(3) 長峰中     12.85 (+0.0)   5   1
  14 依田 真叶(3) 中込中     12.89 (+0.0)   5   2
  15 望月 翔太(3) 上諏訪中     12.99 (+0.0)   5   3
  16 市瀬 秀耀(3) 高森中     13.00 (+0.0)   5   4
  16 窪田 翔真(3) 富士見中     13.00 (+0.3)   6   6
  18 宮原 有輝(3) 永明中     13.01 (-1.3)   7   8
  19 傳田 悠人(2) 清陵附属中     13.04 (+0.0)   5   5
  20 両角 俐音(3) 茅野北部中     13.14 (-1.1)   4   1
  21 伊藤 良真(2) 長峰中     13.15 (+0.0)   5   6
  22 成瀬 碧(3) 永明中     13.16 (+0.0)   5   7
  23 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     13.19 (+0.0)   5   8
  24 木次 夏雪(2) 富士見中     13.21 (+0.3)   6   7
  25 大野 陸斗(3) 茅野北部中     13.33 (-1.1)   4   2
  26 小平 晋太郎(2) 清陵附属中     13.41 (-1.7)   3   1
  27 北原 壱晟(3) 永明中     13.43 (-1.1)   4   3
  28 真道 叶羽(2) 茅野東部中     13.47 (+0.0)   5   9
  29 福田 琉衣(2) 岡谷北部中     13.48 (-1.7)   3   2
  29 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     13.48 (-1.1)   4   4
  31 清水 太揮(2) 茅野東部中     13.55 (-1.1)   4   5
  32 名取 陽(2) 永明中     13.58 (-1.1)   4   6
  33 上條 晄生(3) 上諏訪中     13.62 (-1.7)   3   3
  34 北嶋 利記(3) 茅野北部中     13.65 (-1.7)   3   4
  35 多田 夏音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.89 (-1.7)   3   5
  36 奧 大地(2) 原中     13.92 (-1.7)   3   6
  37 大江 瑛斗(2) 茅野北部中     13.97 (-1.7)   3   7
  38 遠藤 颯(2) 上諏訪中     14.02 (-1.8)   2   1
  39 中村 光(2) 茅野北部中     14.05 (-1.7)   3   8
  40 小口 蒼葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.07 (-1.1)   4   7
  41 西沢 颯馬(2) 清陵附属中     14.17 (-1.2)   1   1
  42 清水 雅矢(2) 茅野北部中     14.22 (-1.8)   2   2
  43 鈴木 健太(2) 清陵附属中     14.27 (-1.8)   2   3
  44 竹内 浩二(2) 清陵附属中     14.29 (-1.2)   1   2
  45 河東 淳人(3) 茅野北部中     14.35 (-1.8)   2   4
  46 小林 郁弥(3) 茅野東部中     14.48 (-1.2)   1   3
  47 中尾 遥都(2) 岡谷北部中     14.49 (-1.2)   1   4
  48 市川 蓮也(2) 長峰中     14.64 (-1.8)   2   5
  49 北原 将道(1) 諏訪市陸協     14.68 (-1.2)   1   5
  50 倉澤 傑(2) 茅野東部中     14.78 (-1.8)   2   6
  51 相馬 未来(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.87 (-1.8)   2   7
  52 漆戸 遥希(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.26 (-1.8)   2   8
  53 牛山 拓海(2) 茅野北部中     15.49 (-1.2)   1   6
  54 森本 留衣(3) 茅野北部中     15.72 (-1.2)   1   7
  55 梅津 創成(2) 長峰中     17.69 (-1.2)   1   8
  56 小平 青空(2) 永明中     19.64 (-1.2)   1   9
    山田 龍(2) 茅野北部中          (-1.1) 失格   4    
    尾台 浩都(2) 永明中          (-1.8) 欠場   2    
    三井 颯也(2) 富士見中          (-1.7) 欠場   3    
    鎌倉 伊吹(2) 長峰中          (-1.1) 欠場   4    
    小平 遥暉(3) 高森中          (+0.3) 欠場   6    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7742
 7583
 7702
 7737
 7633
 7872
 7701
 8121
 7825
 8851
 7946
 7887
 7857
 4122
 7703
 8406
 7925
 7799
 8863
 7824
 7843
 7795
 7587
 7933
 7821
 8860
 7796
 7871
 7605
 7586
 7873
 7801
 7700
 7829
 9044
 8680
 7837
 7704
 7831
 9032
 8865
 7815
 8861
 8862
 7823
 7888
 7604
 7858
 9169
 7870
 9042
 9029
 7812
 7839
 7842
 7808
 7835
 7802
 7932
 7863
 8405

中学男子

100m
タイムレース



決勝 5月6日 12:55

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 大森 俊太朗(3)     16.83  1 松村 大輝(4)     16.14 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小林 亮太(4)     18.11  2 鈴木 颯斗(2)     16.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 3 大場 陸皇(3)     18.52  3 上條 温大(4)     16.86 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 高島小

 4 阿部 光(4)     18.92  4 塩澤 佑真(3)     16.99 
ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ 四賀小 ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 河田 紫達(3)     19.63  5 林 旺史朗(2)     17.03 
ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 嶽野 晟士(2)     20.29  6 嶽野 瑛人(4)     17.08 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 市川 奏弥(4)     21.09  7 平林 陽真(4)     17.26 
ｲﾁｶﾜ ｿｳﾔ 四賀小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

 8 井田 惇貴(1)     23.08  8 光澤 陽粋(3)     17.40 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  中村 大地(2)       9 小池 司馬(3)     17.67 
ﾝｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 +0.4

 1 笠原 夕暉(5)     15.39  1 小澤 聡(6)     14.96 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA ｵｻﾞﾜ ｻﾄｼ 両小野

 2 野口 海燕(5)     16.23  2 宮澤 知己(3)     15.62 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 岩下 隼絆(4)     16.45  3 丸山 航汰(6)     15.88 
ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ 北安松川小

 4 瀬澤 葵(5)     16.48  4 宮澤 佑茉(3)     15.99 
ｾｻﾞﾜ ｱｵｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 雨宮 宇希(4)     16.53  5 吉村 蒼祐(5)     16.24 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼﾑﾗ ｿｳｽｹ 両小野

 6 千邑 悠人(4)     16.63  6 名取 駿(6)     16.98 
ﾁﾑﾗ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 濱 春陽(4)     17.36  7 小林 蓮(4)     17.06 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 四賀小

 8 多田 葵音(3)     17.60   ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6)      
ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｰｼﾞ 下諏訪町体協

 9 宮坂 侑暉(3)     17.69 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.2

 1 遠藤 晄(6)     14.26 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 2 小川 夏生(5)     14.38 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中島 瑛大(6)     14.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾋﾛ 両小野

 4 小溝 悠晟(6)     14.84 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 5 木次 優敢(6)     14.92 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 佐藤 颯(6)     15.01 
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 飯山 想斗(5)     15.55 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 楜沢 功大(6)     16.04 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川小

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  9074 3  9138

5  9038 8  9123

7  9046 2  9190

6  9108 9  9127

1  9019 5  9148

2  9150 1  9149

4  9113 6  9164

9  9015 7  9134

8  9140 4  9036
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9153 5  9185

5  9056 4  9131

6  9130 7  9176

2  9062 8  9132

3  9017 3  9184

7  9040 2  9054

8  9124 9  9114

1  9043 6  9014
欠場

9  9022

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9152

4  9033

9  9187

5  9158

8  9055

3  9136

2  9052

6  9180

小学男子

100m

決勝



   1 遠藤 晄(6) 諏訪FA     14.26 (-0.2)   5   1
   2 小川 夏生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.38 (-0.2)   5   2
   3 中島 瑛大(6) 両小野     14.57 (-0.2)   5   3
   4 小溝 悠晟(6) 諏訪FA     14.84 (-0.2)   5   4
   5 木次 優敢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.92 (-0.2)   5   5
   6 小澤 聡(6) 両小野     14.96 (+0.4)   4   1
   7 佐藤 颯(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.01 (-0.2)   5   6
   8 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     15.39 (-0.5)   3   1
   9 飯山 想斗(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.55 (-0.2)   5   7
  10 宮澤 知己(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.62 (+0.4)   4   2
  11 丸山 航汰(6) 北安松川小     15.88 (+0.4)   4   3
  12 宮澤 佑茉(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.99 (+0.4)   4   4
  13 楜沢 功大(6) 北安松川小     16.04 (-0.2)   5   8
  14 松村 大輝(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.14 (+0.7)   2   1
  15 野口 海燕(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.23 (-0.5)   3   2
  16 吉村 蒼祐(5) 両小野     16.24 (+0.4)   4   5
  17 岩下 隼絆(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.45 (-0.5)   3   3
  18 瀬澤 葵(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.48 (-0.5)   3   4
  19 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.53 (-0.5)   3   5
  20 千邑 悠人(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (-0.5)   3   6
  21 鈴木 颯斗(2) 四賀小     16.70 (+0.7)   2   2
  22 大森 俊太朗(3) 軽井沢A&AC     16.83 (-2.1)   1   1
  23 上條 温大(4) 高島小     16.86 (+0.7)   2   3
  24 名取 駿(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.98 (+0.4)   4   6
  25 塩澤 佑真(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.99 (+0.7)   2   4
  26 林 旺史朗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.03 (+0.7)   2   5
  27 小林 蓮(4) 四賀小     17.06 (+0.4)   4   7
  28 嶽野 瑛人(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.08 (+0.7)   2   6
  29 平林 陽真(4) 諏訪FA     17.26 (+0.7)   2   7
  30 濱 春陽(4) 四賀小     17.36 (-0.5)   3   7
  31 光澤 陽粋(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.40 (+0.7)   2   8
  32 多田 葵音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.60 (-0.5)   3   8
  33 小池 司馬(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.67 (+0.7)   2   9
  34 宮坂 侑暉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.69 (-0.5)   3   9
  35 小林 亮太(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.11 (-2.1)   1   2
  36 大場 陸皇(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.52 (-2.1)   1   3
  37 阿部 光(4) 四賀小     18.92 (-2.1)   1   4
  38 河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.63 (-2.1)   1   5
  39 嶽野 晟士(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     20.29 (-2.1)   1   6
  40 市川 奏弥(4) 四賀小     21.09 (-2.1)   1   7
  41 井田 惇貴(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     23.08 (-2.1)   1   8
    中村 大地(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-2.1) 欠場   1    
    ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6) 下諏訪町体協          (+0.4) 欠場   4    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9152
 9033
 9187
 9158
 9055
 9185
 9136
 9153
 9052
 9131
 9176
 9132
 9180
 9138
 9056
 9184
 9130
 9062
 9017
 9040
 9123
 9074
 9190
 9054

 9150
 9113
 9015
 9140

 9127
 9148
 9114
 9149
 9164
 9124
 9134
 9043
 9036

 9014

小学男子

100m
タイムレース

 9022
 9038
 9046
 9108
 9019



決勝 5月6日 10:25

風速 +0.0

 1 笠原 大暉(3)     23.39 
ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 岐阜大

 2 矢澤 恵一     24.24 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 矢澤 悠哉     24.26 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 4 小林 雅人     24.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL

 5 諏訪 玲二(1)     25.04 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 岡谷南高

 6 小林 勇輝(1)     26.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷工高

 7 河合 生稀(1)     26.99 
ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 岡谷工高

決勝 5月6日 10:15

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 傳田 悠人(2)     26.12  1 矢島 壮野(3)     25.24 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中

 2 三澤 煌明(2)     26.76  2 依田 真叶(3)     25.29 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中 ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中込中

 3 横山 勇磨(2)     26.78  3 矢島 武流(3)     25.40 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

 4 清水 太揮(2)     27.34  4 樋口 ｼﾝｼﾞ(3)     25.53 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部中 ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部

 5 多田 夏音(1)     27.77  5 有賀 大地(3)     25.58 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中

 6 市川 蓮也(2)     30.09  6 伊藤 良真(2)     25.95 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中

 7 漆戸 遥希(1)     30.92  7 望月 翔太(3)     26.76 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

[ 3組] 風速 +1.1

 1 増田 光月(3)     24.09 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 長峰中

 2 漆戸 柊哉(3)     24.39 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 名取 勇人(3)     25.06 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

 4 丸山 大翔(3)     25.20 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 5 窪田 翔真(3)     25.51 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

 6 臼井 伶(2)     25.63 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 備後 琉空(2)     25.92 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9065

6  9173

3  9170

7  9001

4   202

2   275

8   276

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8863 2  7887

8  7586 6  4122

6  7587 8  7946

2  7873 3  8121

7  9044 4  7872

4  7858 7  7843

5  9029 5  7703

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7862

4  7742

5  7928

7  7583

3  7925

8  7737

6  8778

中学男子

200m

男子

200m

決勝

決勝



   1 増田 光月(3) 長峰中     24.09 (+1.1)   3   1
   2 漆戸 柊哉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     24.39 (+1.1)   3   2
   3 名取 勇人(3) 富士見中     25.06 (+1.1)   3   3
   4 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     25.20 (+1.1)   3   4
   5 矢島 壮野(3) 茅野東部中     25.24 (-0.2)   2   1
   6 依田 真叶(3) 中込中     25.29 (-0.2)   2   2
   7 矢島 武流(3) 清陵附属中     25.40 (-0.2)   2   3
   8 窪田 翔真(3) 富士見中     25.51 (+1.1)   3   5
   9 樋口 ｼﾝｼﾞ(3) 伊那東部     25.53 (-0.2)   2   4
  10 有賀 大地(3) 茅野東部中     25.58 (-0.2)   2   5
  11 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     25.63 (+1.1)   3   6
  12 備後 琉空(2) 東御東部中     25.92 (+1.1)   3   7
  13 伊藤 良真(2) 長峰中     25.95 (-0.2)   2   6
  14 傳田 悠人(2) 清陵附属中     26.12 (-0.5)   1   1
  15 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     26.76 (-0.5)   1   2
  15 望月 翔太(3) 上諏訪中     26.76 (-0.2)   2   7
  17 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     26.78 (-0.5)   1   3
  18 清水 太揮(2) 茅野東部中     27.34 (-0.5)   1   4
  19 多田 夏音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     27.77 (-0.5)   1   5
  20 市川 蓮也(2) 長峰中     30.09 (-0.5)   1   6
  21 漆戸 遥希(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     30.92 (-0.5)   1   7

順位
 7862
 7742
 7928
 7583
 7887
 4122
 7946
 7925

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組

 7873
 9044
 7858
 9029

中学男子

200m
タイムレース

 8121
 7872
 7737
 8778
 7843
 8863
 7586
 7703
 7587

順位



決勝 5月6日 11:15

 1 天野 建治(1)   2:23.53 
ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 下諏訪向陽高

  伊藤 健太(1)      
ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 下諏訪向陽高

決勝 5月6日 11:15

[ 1組] [ 2組]

 1 山崎 優葵(3)   2:07.89  1 藤森 大和(1)   2:16.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南

 2 横澤 静也(2)   2:09.68  2 前田 翔太(2)   2:17.48 
ﾖｺｻﾜ ｼｽﾞﾔ 北安松川中 ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野北部中

 3 馬場 直喜(3)   2:11.81  3 福島 翔太(3)   2:19.87 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中

 4 鈴木 創太(3)   2:13.55  4 芳澤 大樹(3)   2:20.17 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 5 真道 叶羽(2)   2:13.96  5 植松 大志(3)   2:24.07 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部中 ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中

 6 小平 悟(3)   2:13.99  6 清水 克暉(3)   2:28.08 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中

  名取 勇人(3)       7 難波 光輝(2)   2:29.43 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

  加藤大雅(2)       8 松枝 智也(3)   2:29.44 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖中 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中

 9 長田 大和(2)   2:30.75 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中

10 西沢 颯馬(2)   2:34.56 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中

11 鈴木 健太(2)   2:35.95 
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 清陵附属中

   1 山崎 優葵(3) 更埴西中     2:07.89   1   1
   2 横澤 静也(2) 北安松川中     2:09.68   1   2
   3 馬場 直喜(3) 富士見中     2:11.81   1   3
   4 鈴木 創太(3) 茅野東部中     2:13.55   1   4
   5 真道 叶羽(2) 茅野東部中     2:13.96   1   5
   6 小平 悟(3) 富士見中     2:13.99   1   6
   7 藤森 大和(1) 諏訪南     2:16.68   2   1
   8 前田 翔太(2) 茅野北部中     2:17.48   2   2
   9 福島 翔太(3) 野沢中     2:19.87   2   3
  10 芳澤 大樹(3) 清陵附属中     2:20.17   2   4
  11 植松 大志(3) 富士見中     2:24.07   2   5
  12 清水 克暉(3) 永明中     2:28.08   2   6
  13 難波 光輝(2) 清陵附属中     2:29.43   2   7
  14 松枝 智也(3) 清陵附属中     2:29.44   2   8
  15 長田 大和(2) 茅野東部中     2:30.75   2   9
  16 西沢 颯馬(2) 清陵附属中     2:34.56   2  10
  17 鈴木 健太(2) 清陵附属中     2:35.95   2  11
    名取 勇人(3) 富士見中 欠場   1    
    加藤大雅(2) 佐久長聖中 欠場   1    

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   164

6   157
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4790 10  7779

1  6783 4  7834

9  7930 8  4086

10  7889 7  7947

3  7871 5  7924

4  7926 6  7797

2  7928 3  8864
欠場

5  4372 9  7945
欠場

2  7874

11  8865

1  8861

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 8861
 7928

 4790
 6783
 7930
 7889
 7871
 7926
 7779
 7834
 4086

中学男子

800m
タイムレース

男子

800m

決勝

中学男子

800m

決勝

 4372

 7947
 7924
 7797
 8864
 7945
 7874
 8865



決勝 5月6日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 駿汰(6)   2:26.06  1 梅木 優太(5)   2:58.69 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ｳﾒｷ ﾕｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6)   2:26.08  2 鳥海 倖正(4)   3:05.23 
ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｰｼﾞ 下諏訪町体協 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 松下 陸人(6)   2:44.21  3 古沢 瑛翼(3)   3:05.95 
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸﾄ ISｼﾞｭﾆｱ ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 鵜飼 大雅(6)   2:45.82  4 雨宮 宇希(4)   3:09.66 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PC ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 平林 陽真(4)   2:51.97  5 代田 真司(4)   3:11.08 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 吉村 蒼祐(5)   2:52.01  6 小池 司馬(3)   3:14.75 
ﾖｼﾑﾗ ｿｳｽｹ 両小野 ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 岡戸 獅門(5)   2:55.37  7 鳥海 宏陽(2)   3:16.26 
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PC ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛハル 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 宮坂 悠(6)   2:56.14  8 河田 紫達(3)   3:40.63 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小林 樹生(4)   2:58.45   岩下 陽向(5)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原PC ｲﾜｼﾀ ﾋﾅﾀ 両小野

10 村上 誠太郎(5)   2:59.10   井田 煌人(3)      
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ 原PC ｲﾀﾞ ｷﾗﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 飯沼 一晟(6)   3:01.00 
ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 熊谷 駿汰(6) ISｼﾞｭﾆｱ     2:26.06   1   1
   2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(6) 下諏訪町体協     2:26.08   1   2
   3 松下 陸人(6) ISｼﾞｭﾆｱ     2:44.21   1   3
   4 鵜飼 大雅(6) 原PC     2:45.82   1   4
   5 平林 陽真(4) 諏訪FA     2:51.97   1   5
   6 吉村 蒼祐(5) 両小野     2:52.01   1   6
   7 岡戸 獅門(5) 原PC     2:55.37   1   7
   8 宮坂 悠(6) 諏訪FA     2:56.14   1   8
   9 小林 樹生(4) 原PC     2:58.45   1   9
  10 梅木 優太(5) ISｼﾞｭﾆｱ     2:58.69   2   1
  11 村上 誠太郎(5) 原PC     2:59.10   1  10
  12 飯沼 一晟(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:01.00   1  11
  13 鳥海 倖正(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:05.23   2   2
  14 古沢 瑛翼(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:05.95   2   3
  15 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:09.66   2   4
  16 代田 真司(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3:11.08   2   5
  17 小池 司馬(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:14.75   2   6
  18 鳥海 宏陽(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:16.26   2   7
  19 河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:40.63   2   8
    岩下 陽向(5) 両小野 欠場   2    
    井田 煌人(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場   2    

10  9007 8  9133

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9004 6  9010

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  9083 5  9017

8  9164 4  9008

2  9184 7  9036

3  9085 10  9143

4  9154 1  9019

11  9088 3  9183
欠場

9  9090 9  9016
欠場

1  9053

順位
 9004
 9014
 9007
 9083
 9164
 9184
 9085
 9154

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組

 9143
 9019
 9183
 9016

小学男子

800m

タイムレース

 9088
 9010
 9090
 9053
 9142
 9133
 9017
 9008
 9036

順位

決勝

小学男子

800m

5  9014 2  9142

順



決勝 5月6日 14:05

 1 細川 賢太郎(2)   4:55.78 
ﾎｿｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南高

 2 清水 一樹(1)   5:16.79 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ 岡谷南高

 3 小平 歩(2)   5:16.96 
ｺﾀﾞｲﾗ ｱﾕﾑ 岡谷南高

 4 福山 蒼太(1)   5:19.17 
ﾌｸﾔﾏ ｿｳﾀ 岡谷東高

 5 北澤 亮太朗(1)   5:53.20 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 岡谷工高

  山田 琉弥(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 岡谷工高

  丸田 翔悟(3)      
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 岡谷南高

  泉 継道      
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ FIVETOOL

決勝 5月6日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 田所 夢太郎(3)   4:27.00  1 芳澤 大樹(3)   5:03.04 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 2 岡戸 優虎(2)   4:30.40  2 林 賢史郎(1)   5:04.19 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原中 ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪市陸協

 3 梅原 悠良(2)   4:31.09  3 日向 耕佑(3)   5:08.69 
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ ﾋﾅﾀ ｺｳｽｹ 中込中

 4 林 幸史郎(3)   4:39.75  4 竹内 浩二(2)   5:14.29 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中

 5 鈴木 創太(3)   4:39.76  5 沓掛 珀(2)   5:15.00 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中 ｸﾂｶｹ ﾊｸ 茅野北部中

 6 伊藤 晴希(3)   4:41.56  6 今村 太知(3)   5:15.54 
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部中 ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 永明中

 7 藤森 大和(1)   4:41.80  7 田中 金河(1)   5:15.57 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南 ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原中

 8 熊谷 航陽(2)   4:49.31  8 雨宮 梨玖(3)   5:20.60 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ ｱﾒﾐﾔ ﾘｸ 茅野北部中

 9 小松 悟一(3)   4:49.71  9 松枝 智也(3)   5:22.40 
ｺﾏﾂ ｺﾞｲﾁ 岡谷北部中 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中

10 伊藤 紅羽(3)   4:55.70 10 塚平 琉(1)   5:29.04 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中 ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ ISｼﾞｭﾆｱ

11 前田 翔太(2)   4:57.66 11 伊藤 魁(2)   5:33.25 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野北部中 ｲﾄｳ ｶｲ 茅野北部中

12 宮下 翔弥(2)   5:03.80 12 金子 龍太(2)   5:35.92 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西 ｶﾈｺ ﾘｭｳﾀ 茅野北部中

13 窪田 怜真(2)   5:10.16 13 宮澤 宇宙(2)   5:36.42 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 富士見中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ 茅野北部中

14 長田 大和(2)   5:15.33 14 梅原 爽葵(1)   6:00.29 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中 ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ ISｼﾞｭﾆｱ

  中村 元紀(2)      15 曽我 佑冶郞(1)   6:02.95 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂中 ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南

  小平 悟(3)      16 古川 智樹(1)   6:03.21 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中 ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

  中澤 京聖(2)        今井 惺太郎(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 永明中 ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 長峰中

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   250

7   204

1   237

8   184

2   277

4   268
欠場

5   222
欠場

6  9002
欠場

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

決勝

中学男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  7927 12  7947

10  8681 9  9172

11  8626 13  4121

5  7735 5  8862

12  7889 11  7813

14  7581 10  7798

13  7779 6  7890

6  8480 8  7811

1  7602 14  7945

15  7854 7  8632

4  7834 4  7836

3  7754 15  7833

16  7931 2  7832

17  7874 16  8620

2  8234 3  7777
欠場

7  7926 17  8684
欠場

8  7809 1  7849
欠場 欠場

男子

1500m

決勝



   1 田所 夢太郎(3) 富士見中     4:27.00   1   1
   2 岡戸 優虎(2) 原中     4:30.40   1   2
   3 梅原 悠良(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:31.09   1   3
   4 林 幸史郎(3) 諏訪中     4:39.75   1   4
   5 鈴木 創太(3) 茅野東部中     4:39.76   1   5
   6 伊藤 晴希(3) 岡谷西部中     4:41.56   1   6
   7 藤森 大和(1) 諏訪南     4:41.80   1   7
   8 熊谷 航陽(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:49.31   1   8
   9 小松 悟一(3) 岡谷北部中     4:49.71   1   9
  10 伊藤 紅羽(3) 長峰中     4:55.70   1  10
  11 前田 翔太(2) 茅野北部中     4:57.66   1  11
  12 芳澤 大樹(3) 清陵附属中     5:03.04   2   1
  13 宮下 翔弥(2) 諏訪西     5:03.80   1  12
  14 林 賢史郎(1) 諏訪市陸協     5:04.19   2   2
  15 日向 耕佑(3) 中込中     5:08.69   2   3
  16 窪田 怜真(2) 富士見中     5:10.16   1  13
  17 竹内 浩二(2) 清陵附属中     5:14.29   2   4
  18 沓掛 珀(2) 茅野北部中     5:15.00   2   5
  19 長田 大和(2) 茅野東部中     5:15.33   1  14
  20 今村 太知(3) 永明中     5:15.54   2   6
  21 田中 金河(1) 原中     5:15.57   2   7
  22 雨宮 梨玖(3) 茅野北部中     5:20.60   2   8
  23 松枝 智也(3) 清陵附属中     5:22.40   2   9
  24 塚平 琉(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5:29.04   2  10
  25 伊藤 魁(2) 茅野北部中     5:33.25   2  11
  26 金子 龍太(2) 茅野北部中     5:35.92   2  12
  27 宮澤 宇宙(2) 茅野北部中     5:36.42   2  13
  28 梅原 爽葵(1) ISｼﾞｭﾆｱ     6:00.29   2  14
  29 曽我 佑冶郞(1) 諏訪南     6:02.95   2  15
  30 古川 智樹(1) 原中     6:03.21   2  16
    中村 元紀(2) 赤穂中 欠場   1    
    小平 悟(3) 富士見中 欠場   1    
    中澤 京聖(2) 永明中 欠場   1    
    今井 惺太郎(2) 長峰中 欠場   2    

決勝 5月6日  9:55

 1 田所 夢太郎(3)   9:09.04 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 2 松尾 悠登(3)   9:59.20 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社中

 3 柳澤 柑太(3)  10:47.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 中込中

 4 今井 結斗(2)  11:07.61 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ 茅野北部中

 5 横山 廉汰郎(2)  11:08.14 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部中

 6 牛山 門(2)  11:26.33 
ｳｼﾔﾏ ﾓﾝ 永明中

  中澤 京聖(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 永明中

  加藤大雅(2)      
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖中

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

中学男子

1500m
タイムレース

 7927
 8681
 8626
 7735
 7889
 7581
 7779
 8480
 7602
 7854
 7834
 7947
 7754
 9172
 4121
 7931
 8862
 7813

 7849

順 ORD No.

中学男子

3000m

決勝

 7874
 7798
 7890
 7811
 7945
 8632
 7836
 7833
 7832

6  4372
欠場

1  4119

7  7810

2  4393

8  7780

4  7809
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
5  7927

3  7692

 8620
 7777
 8684
 8234
 7926
 7809



決勝 5月6日 11:45

風速 +0.2

 1 田中 翔(6)     15.68 
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野

 2 松木 湧音(5)     15.73 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 3 増田 祐輝(5)     16.38 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 4 小口 双葉(5)     16.54 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 相馬 一護(6)     17.27 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 窪田 琉真(6)     17.53 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 5月6日  9:00

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -0.9

 1 遠藤 颯(2)     19.45  1 内海 亮平(3)     15.27 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中 ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 上田第一中

 2 上條 晄生(3)     19.87  2 壬生 新(3)     16.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中 ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 3 梨子田 壮輝(2)     20.11  3 井尻 晴登(3)     17.48 
ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 永明中 ｲｼﾞﾘ ﾊﾙﾄ 上田第一中

 4 由井 晴陽(2)     21.27  4 木内　心大(3)     18.06 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込中 ｷｳﾁ　ｺｺﾛ 軽井沢A&AC

  市川 志音(1)       5 小林 草太(2)     18.87 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢A&AC

  尾台 浩都(2)       6 宮坂 志一(2)     19.60 
ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ 永明中 ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中

 7 牛山 渉(2)     20.15 
ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ 永明中

   1 内海 亮平(3) 上田第一中     15.27 (-0.9)   2   1
   2 壬生 新(3) 岡谷東部中     16.99 (-0.9)   2   2
   3 井尻 晴登(3) 上田第一中     17.48 (-0.9)   2   3
   4 木内　心大(3) 軽井沢A&AC     18.06 (-0.9)   2   4
   5 小林 草太(2) 軽井沢A&AC     18.87 (-0.9)   2   5
   6 遠藤 颯(2) 上諏訪中     19.45 (-0.6)   1   1
   7 宮坂 志一(2) 岡谷東部中     19.60 (-0.9)   2   6
   8 上條 晄生(3) 上諏訪中     19.87 (-0.6)   1   2
   9 梨子田 壮輝(2) 永明中     20.11 (-0.6)   1   3
  10 牛山 渉(2) 永明中     20.15 (-0.9)   2   7
  11 由井 晴陽(2) 中込中     21.27 (-0.6)   1   4
    市川 志音(1) 諏訪南          (-0.6) 欠場   1    
    尾台 浩都(2) 永明中          (-0.6) 欠場   1    

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9188

4  9116

8  9117

5  9031

7  9041

3  9023

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7704 4  4594

7  7700 5  7633

2  7804 2  4596

4  4128 8  4133

5  7778 6  9072

6  7802 3  7635
欠場

7  7807

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

小学男子

80mH

決勝

 7807
 4128
 7778
 7802

中学男子

110mH(0.914m)
タイムレース

決勝

中学男子

110mH(0.914m)

 4594
 7633
 4596
 4133
 9072
 7704
 7635
 7700
 7804

欠場



決勝 5月6日 14:55

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 東海大諏訪(A)    48 遠山 龍之介     42.91 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜ ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ
   42 市川 凌大

ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ
   44 今井 頼人

ｲﾏｲ ﾗｲﾄ
   45 河野 統徳

ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ
 2   4 諏訪二葉高   132 那須 祐己(3)     44.28 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ﾅｽ ﾕｳｷ
 2606 山口 大輝(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
  133 原 玲緒(3)

ﾊﾗ ﾚｵ
  131 小林 蓮(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
 3   3 岡谷南高   202 諏訪 玲二(1)     46.31 

ｵｶﾔﾐﾅﾐｺｳ ｽﾜ ﾚｲｼﾞ
  201 小林 海(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
  242 國井 駿太(2)

ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ
  245 小平 桜雅(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ
    5 下諏訪向陽高   156 村上 椋一(2)      

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳｺｳ ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ 失格
  166 赤羽 健一(3) R1(3-4)

ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ
  169 塚田 千紘(3)

ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ
  167 大淵 翔也(3)

ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ

男子

4×100m

決勝



決勝 5月6日 14:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 富士見中  7929 矢沢 佑真(3)     48.76  1   4 長峰中(A)  7843 伊藤 良真(2)     49.25 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ
 7928 名取 勇人(3)  7862 増田 光月(3)

ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ
 7925 窪田 翔真(3)  7853 西山 陸(3)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ
 7926 小平 悟(3)  7857 畔上 亮太(3)

ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ
 2   7 岡谷西部中  7587 横山 勇磨(2)     49.78  2   8 上諏訪中  7704 遠藤 颯(2)     50.14 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ
 7581 伊藤 晴希(3)  7702 宮坂 匠(3)

ｲﾄｳ ﾊﾙｷ ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ
 7586 三澤 煌明(2)  7700 上條 晄生(3)

ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ
 7583 丸山 大翔(3)  7703 望月 翔太(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ
 3   6 中込中  4121 日向 耕佑(3)     50.19  3   6 茅野東部中  7871 真道 叶羽(2)     50.55 

ﾅｶｺﾞﾐﾁｭｳ ﾋﾅﾀ ｺｳｽｹ ﾁﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ
 4128 由井 晴陽(2)  7887 矢島 壮野(3)

ﾕｲ ﾊﾙﾔ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ
 4119 柳澤 柑太(3)  7873 清水 太揮(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ
 4122 依田 真叶(3)  7872 有賀 大地(3)

ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ
 4   8 清陵附属中(A)  8863 傳田 悠人(2)     51.35  4   3 茅野北部中(A)  7835 山田 龍(2)     51.56 

ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ
 7946 矢島 武流(3)  7824 両角 俐音(3)

ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ
 8860 小平 晋太郎(2)  8851 川崎 友徳(3)

ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｶﾜｻｷ ﾄﾓﾉﾘ
 7947 芳澤 大樹(3)  7825 川村 京平(3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ
 5   4 茅野北部中(B)  7831 中村 光(2)     53.29  5   7 清陵附属中(B)  8865 西沢 颯馬(2)     55.56 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ
 7815 清水 雅矢(2)  8864 難波 光輝(2)

ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾔ ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ
 7823 河東 淳人(3)  8862 竹内 浩二(2)

ｶﾜﾄｳ ｱﾂﾄ ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ
 7821 大野 陸斗(3)  8861 鈴木 健太(2)

ｵｵﾉ ﾘｸﾄ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ
    3 長峰中(B)  7855 両角 薙斗(2)       6   5 茅野北部中(C)  7829 北嶋 利記(3)     57.32 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ 失格 ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｷﾀｼﾞﾏ ﾄｼｷ
 7850 藤森 寿馬(2) R1(3-4)  7812 牛山 拓海(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ ｳｼﾔﾏ ﾀｸﾐ
 7858 市川 蓮也(2)  7839 森本 留衣(3)

ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ ﾓﾘﾓﾄ ﾙｲ
 7842 梅津 創成(2)  7837 大江 瑛斗(2)

ｳﾒﾂﾞ ｿｳｾｲ ｵｵｴ ｱｷﾄ

   1 富士見中     48.76 矢沢 佑真(3) 名取 勇人(3) 窪田 翔真(3) 小平 悟(3)   1   1
   2 長峰中(A)     49.25 伊藤 良真(2) 増田 光月(3) 西山 陸(3) 畔上 亮太(3)   2   1
   3 岡谷西部中     49.78 横山 勇磨(2) 伊藤 晴希(3) 三澤 煌明(2) 丸山 大翔(3)   1   2
   4 上諏訪中     50.14 遠藤 颯(2) 宮坂 匠(3) 上條 晄生(3) 望月 翔太(3)   2   2
   5 中込中     50.19 日向 耕佑(3) 由井 晴陽(2) 柳澤 柑太(3) 依田 真叶(3)   1   3
   6 茅野東部中     50.55 真道 叶羽(2) 矢島 壮野(3) 清水 太揮(2) 有賀 大地(3)   2   3
   7 清陵附属中(A)     51.35 傳田 悠人(2) 矢島 武流(3) 小平 晋太郎(2) 芳澤 大樹(3)   1   4
   8 茅野北部中(A)     51.56 山田 龍(2) 両角 俐音(3) 川崎 友徳(3) 川村 京平(3)   2   4
   9 茅野北部中(B)     53.29 中村 光(2) 清水 雅矢(2) 河東 淳人(3) 大野 陸斗(3)   1   5
  10 清陵附属中(B)     55.56 西沢 颯馬(2) 難波 光輝(2) 竹内 浩二(2) 鈴木 健太(2)   2   5
  11 茅野北部中(C)     57.32 北嶋 利記(3) 牛山 拓海(2) 森本 留衣(3) 大江 瑛斗(2)   2   6
    長峰中(B)          失格 両角 薙斗(2) 藤森 寿馬(2) 市川 蓮也(2) 梅津 創成(2)   1    

備考 順位

中学男子

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組順位 所属名 都道府県 記録

決勝

中学男子

4×100m



決勝 5月6日 14:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  9056 野口 海燕(5)   1:01.04 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ
 9048 中村 牧生(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ
 9041 相馬 一護(6)

ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ
 9055 木次 優敢(6)

ｺﾂｷ  g
 2   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  9138 松村 大輝(4)   1:02.84 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 9130 岩下 隼絆(4)

ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ
 9149 嶽野 瑛人(4)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 9136 佐藤 颯(6)

ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ
 3   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  9133 古沢 瑛翼(3)   1:03.88 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ
 9127 塩澤 佑真(3)

ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
 9132 宮澤 佑茉(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
 9131 宮澤 知己(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 4   6 原PC  9083 鵜飼 大雅(6)   1:04.87 

ﾊﾗﾋﾟｰｼｰ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ
 9089 清水 准成(6)

ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ
 9085 岡戸 獅門(5)

ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ
 9084 奥 直也(6)

ｵｸ ﾅｵﾔ

決勝

小学男子

4×100m



決勝 5月6日 13:30

野中 大地(1)
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 岡谷南高

決勝 5月6日 13:30

1m75
梶川 新(3) - - - - - - o o o o
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 山辺中 xxx
宮原 有輝(3) - o o o o o o o o xo
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 xxx
大澤 慶記(3) - - - o o o xo xxx
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西
小林 草太(2) - - o o xo o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢A&AC
宮坂 志一(2) o o o xo xo xo xxx
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中
濱 大智(3) - o o o o xxx
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 永明中
市川 志音(1) 欠場
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南
小平 遥暉(3) 欠場
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 高森中

決勝 5月6日  9:05

田中 翔(6)
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野
松木 湧音(5)
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小
小口 双葉(5)
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
増田 祐輝(5)
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小
窪田 琉真(6)
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
相馬 一護(6)
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

記録 備考
1 1   203  1.55

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m50 1m55 1m60

1 8  9107

2 5  7799

3 6  5876

4 3  9072

5 4  7635

6 2  7794

1  7778

7  8405

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

小学男子

走高跳

決勝

氏  名 所属名 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m13 1m16 1m19 1m22 1m25 記録 備考
1 5  9188

2 6  9116  1.19o o o o o xo xo xxo xxx

o o

3 2  9031

4 4  9117

5 3  9023

6 1  9041 o o xo xxx  1.00

 1.05o o o xxo xxx

 1.05

o o o xo xo o xxo xxx  1.16

o o o xo xxx

o o o o o xo o xxx  1.22

男子

走高跳

決勝

o o xxx

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m701m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

備考

 1.70

 1.70

 1.55

     

 1.50

 1.50

     

 1.45



決勝 5月6日 10:10

田中 米人 記録なし
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

決勝 5月6日 10:10

3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30
安部 桂史郎(3) - - - - - - - - - -
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - - - xo - o - - xxx
両角 駿介(3) xo - o -
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中 - xxx
田口 壱星(3) - - - - o - o o xxx
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原中
新井 翔太(3) xo o o o o xxo o xxx
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一中
日達 羽流(2) o xo xxx
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

氏  名 所属名 記録 備考
1  9060      

3m20 3m302m30 2m50 2m60 2m70 2m80

4  7800

2m90 3m00 3m10

5 1  8687  2.50

 3.10

 3.10

3 3  8682

4 2  4593

 4.00

 3.20

記録 備考

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1 5  7896

2

男子

棒高跳

決勝

xxx

2m00順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 5月6日  9:00

 ３回の
 最高記録

岩﨑 遼(1)   5.41    x   5.79    5.79             5.79 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷工高   -0.9         +0.1    +0.1                      +0.1
小林 海(1)   5.42   5.58    x    5.58             5.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 岡谷南高   -1.0   -0.2          -0.2                      -0.2
丸山 輝(1)   5.35   5.37    x    5.37             5.37 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 岡谷工高   -0.6    0.0           0.0                       0.0
土田 陸斗(1)   5.28   4.44   4.92    5.28             5.28 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 下諏訪向陽高   -1.2    0.0    0.0    -1.2                      -1.2
西野 瑛修(1)   4.36   5.04   4.96    5.04             5.04 
ﾆｼﾉ  ｱｷｻﾈ 駒ヶ根工高    0.0   +1.4    0.0    +1.4                      +1.4
松崎 恭一朗(1)    x   4.88   4.82    4.88             4.88 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽高         -0.6   +0.5    -0.6                      -0.6
八田 奨梧(1)                            欠場
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野吉田高                                                   

決勝 5月6日  9:00

 ３回の
 最高記録

原田 裕哉(3)   5.48   5.30   5.14    5.48             5.48 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中    0.0   -0.2    0.0     0.0                       0.0
矢沢 佑真(3)    x    x   5.30    5.30             5.30 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中                0.0     0.0                       0.0
小平 晋太郎(2)   5.15   5.16   4.89    5.16             5.16 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中   -0.8    0.0    0.0     0.0                       0.0
西山 陸(3)   4.85   5.12   4.84    5.12             5.12 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 長峰中    0.0    0.0   +0.2     0.0                       0.0
川崎 友徳(3)   4.53   4.76   4.72    4.76             4.76 
ｶﾜｻｷ ﾄﾓﾉﾘ 茅野北部中    0.0   +1.2   -0.9    +1.2                      +1.2
平島 迅(3)   4.58   4.49   4.74    4.74             4.74 
ﾋﾗｼﾞﾏ ｼﾞﾝ 茅野北部中   -0.4    0.0   +0.3    +0.3                      +0.3
北原 壱晟(3)   2.92   4.15   4.63    4.63             4.63 
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中   -1.0   +0.4   -0.7    -0.7                      -0.7
名取 陽(2)   4.61    x   4.13    4.61             4.61 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中    0.0         -0.6     0.0                       0.0
両角 薙斗(2)    x   4.24   4.51    4.51             4.51 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ 長峰中          0.0   -1.0    -1.0                      -1.0
小口 蒼葉(1)   4.39   4.38    x    4.39             4.39 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1   +0.6          -0.1                      -0.1
小松 翔太(3)   4.23   2.81    x    4.23             4.23 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 岡谷西部中   -2.0   +0.5          -2.0                      -2.0
曽我 佑冶郞(1)   3.99    x   3.90    3.99             3.99 
ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南   -0.3         -0.7    -0.3                      -0.3
北原 将道(1)    x   3.73   3.93    3.93             3.93 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪市陸協         -0.8   -1.4    -1.4                      -1.4
政宗 俊祐(1)   3.91   3.79   3.83    3.91             3.91 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中   -1.1   -0.5   -1.4    -1.1                      -1.1
奧 大地(2)   3.85   3.44   3.62    3.85             3.85 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中   -1.0    0.0   -0.8    -1.0                      -1.0
相馬 未来(1)   3.47   3.65   3.69    3.69             3.69 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.9    0.0   -0.8    -0.8                      -0.8
倉澤 傑(2)    x    x    x                   記録なし
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中                                                   
河口 陽斗(2)                            欠場
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝中                                                   

1 8   274

2 6   201

3 4   272

4 5   160

5 2   504

6 3   163

7  1078

1 15  7701

2 16  7929

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

3 11  8860

4 17  7853

5 13  8851

6 18  7819

7 10  7796

8 12  7801

9 7  7855

10 14  9032

11 8  7585

12 1  7777

13 2  9169

14 3  6339

15 6  8680

16 4  9042

9  7870

5  6335

記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

-4- -5- -6-

中学男子

走幅跳

記録 備考所属名 -1- -2- -3-



決勝 5月6日 10:50

 ３回の
 最高記録

堀内 來夢(6)   4.35   4.44   4.26    4.44             4.44 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野   -0.2   -0.7   -0.7    -0.7                      -0.7
小溝 悠晟(6)   4.04   3.86   4.14    4.14             4.14 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   -0.5   +0.6   +0.3    +0.3                      +0.3
飯山 想斗(5)    x   3.94    x    3.94             3.94 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +0.6          +0.6                      +0.6
小川 夏生(5)   3.57   3.88   3.79    3.88             3.88 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.4   +0.6   +1.3    +0.6                      +0.6
笠原 夕暉(5)   3.46   3.48   3.30    3.48             3.48 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA   +0.2   -0.8   -0.7    -0.8                      -0.8
藤森 祐吏(5)   3.35   3.45    x    3.45             3.45 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA   -1.5   +0.8          +0.8                      +0.8
中村 牧生(6)   3.29   3.34   3.41    3.41             3.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +0.4    0.0     0.0                       0.0
宮坂 悠(6)    x   3.26   3.01    3.26             3.26 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA         -0.8   -0.3    -0.8                      -0.8
中村 稀空(5)   2.99   2.90   3.20    3.20             3.20 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0   -0.6    -0.6                      -0.6
大森 俊太朗(3)   3.17   3.06   2.95    3.17             3.17 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   -0.1   +1.3   -1.2    -0.1                      -0.1
飯沼 一晟(6)   2.96   3.00   2.82    3.00             3.00 
ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1   +0.3   -2.1    +0.3                      +0.3
宮坂 侑暉(3)   2.58   2.74   2.84    2.84             2.84 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8   -0.4   -0.7    -0.7                      -0.7
林 旺史朗(2)   2.74   2.80   2.20    2.80             2.80 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.6    0.0   -1.4     0.0                       0.0
宇治 優心(5)   2.41   2.70    x    2.70             2.70 
ｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ 両小野   -0.2   +0.8          +0.8                      +0.8
大場 陸皇(3)   2.32   2.25   2.26    2.32             2.32 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2   +0.4   -1.0    +1.2                      +1.2
横田  晏(4)   2.22    x   2.09    2.22             2.22 
ﾖｺﾀ  ﾊﾙ 九十九小   -0.3         -0.5    -0.3                      -0.3
市川 奏弥(4)   2.05    x    x    2.05             2.05 
ｲﾁｶﾜ ｿｳﾔ 四賀小   -0.2                -0.2                      -0.2

1 17  9189

2 16  9158

3 13  9052

4 15  9033

5 5  9153

6 10  9160

7 7  9048

8 8  9154

9 6  9063

10 14  9074

11 11  9053

12 9  9022

13 3  9148

14 12  9182

15 4  9046

16 1  9067

17 2  9113

-4- -5- -6- 記録 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 5月6日  9:00

 ３回の
 最高記録

大淵 翔也(3)
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 下諏訪向陽高
中村 紘大(1)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷工高
片倉 広喜(1)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷東高
今井 史弥(1)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷工高

決勝 5月6日  9:00

 ３回の
 最高記録

田近 資武(3)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
上田 航(3)
ｳｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岡谷西部中
市瀬 秀耀(3)
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中
小林 郁弥(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中
近藤 杜気(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ 茅野北部中

決勝 5月6日 11:00

 ３回の
 最高記録

笹野 弘充
ｻｻﾉ ﾋﾛﾐﾂ NTFCLUB

決勝 5月6日 11:00

 ３回の
 最高記録

西郷 鴻次朗(2)
ｻｲｺﾞｳ ｺｳｼﾞﾛｳ 岡谷工高
中村 紘大(1)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷工高

決勝 5月6日 11:00

 ３回の
 最高記録

田近 資武(3)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
両角 駿介(3) 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中

1 4   167

2 3   271

3 2   185

4 1   270

1 6  6332

2 3  7850

所属名

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

3 2  7582

4 5  8406

5 4  7888

2   271

1 2  6332

1  7800

6 1  7830

1 1  9013

1 1   264

男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

                          

備考

 27.73    x    o   27.73           27.73 

          12.24 

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

   x  12.24    o   12.242

-4- -5- -6- 記録 備考

   o  20.34    o   20.34           20.34 

-1- -2- -3-

備考

   o  37.38    x   37.38           37.38 

所属名 -1- -2- -3-

           5.35 

  6.99   6.85   7.14    7.14            7.14 

  5.35   5.03   4.98    5.35

-4- -5- -6- 記録

  8.44 

  7.89   8.10   8.34   8.34 

  8.44   8.10   7.68    8.44          

   8.34          

 11.68 

  8.53   7.01   8.35   8.53 

 11.00  11.68  11.13   11.68          

   8.53          

備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4- -5- -6-氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  5.20   5.08   5.39    5.39            5.39 

  8.15   6.80   7.62    8.15            8.15 

  9.07 

  7.92   8.26   8.43   8.43 

  8.64   9.07   8.96    9.07          

   8.43          

備考

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4- -5- -6-氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 5月6日 12:30

 ３回の
 最高記録

斎藤 元気
ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ NTFCLUB

決勝 5月6日 12:30

 ３回の
 最高記録

手塚 嵐太(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
由井 晴陽(2)
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込中
近藤 杜気(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ 茅野北部中

決勝 5月6日 14:00

 ３回の
 最高記録

堀内 來夢(6)
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野
里見 大地(5)
ｻﾄﾐ ﾀﾞｲﾁ 四賀小
中村 牧生(6)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
宇治 優心(5)
ｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ 両小野
矢部 佑樹(5)
ﾔﾍﾞ ﾕｳｷ 四賀小
山嵜 騰雷(5)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄｳﾗｲ 四賀小
藤森 祐吏(5)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA
瀬澤 葵(5)
ｾｻﾞﾜ ｱｵｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
岩下 隼絆(4)
ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
中村 稀空(5)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
木次 優敢(6)
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大場 陸壱(5)
ｵｵﾊﾞ ﾘｲﾁ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
光澤 陽粋(3)
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

1 3  9189

1 1  9012

1 4  4293

2 3  7850

2 9  9121

3 8  9048

4 1  9182

5 13  9119

6 11  9112

7 10  9160

8 2  9062

9 5  9130

10 4  9063

11 12  9055

12 6  9045

13 7  9134  20.24    x    o   20.24           20.24 

  26.35           26.35    o  26.35    o

   o    o  27.11   27.11           27.11 

  28.93           28.93  28.93    o    x

   o  29.69    o   29.69           29.69 

  30.09           30.09    o    o  30.09

 30.60    o    o   30.60           30.60 

  31.29           31.29  31.29    o    o

 35.21    o    o   35.21           35.21 

  36.41           36.41 

          36.97 

   o    o  36.41

          37.54 

 36.97    o    o   36.97

          47.41 

 37.54    o    o   37.54

備考

   o  47.41    o   47.41

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 49.39    o    o

 40.98    o    o

   o  27.88    o

3 2  4128

4 1  7830

-4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 49.39 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録

  49.39          

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

   o    x  31.88   31.88          

 40.98 

 48.80    o    o  48.80   48.80          

 27.88   27.88          

備考

 31.88 

  40.98          
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